Prolumen’

Enlightening Life

CeBeTunbHUK Ha wnHy PROLUMEN Bakewell yepHbinn 230V 30W 3800Im 15°

IP20 930
Kon n3penna 17976

PROLUMEN Bakewell - 370 Npo)XeKTop € NATUAETHEN FrapaHTUen N KpacuBbIM SU3ANHOM.

Mbl 06beANHUAN B CBETUIbHUKE NMEHHO T XapaKTePUCTUKMN, KOTOPbIE BaM HYXHbl! TPEKOBbIN
CBETUNbHMK Bakewell MOXXHO 3aKa3aTb CO CnefyloWMMN XapaKTePUCTUKaMU:

LiBeT: YepHbIR, 6enbin.

Yron ceeTta: 15°/24°/36°/60°

LeeToBasa TemnepaTypa: 3000/4000/5000K

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
3800nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CcBETUABHMKA IM79 127Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
JKcnayaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
VS (Vossloh-Schwabe)

Prolumen
230V
0.90

30W

30W

15°

90

3

IP20
50000h
118.0mm
95.0mm
1290g
12wT
YepHbIi
aOMUHNIN

ANna BHYTPEHHEro NCNoJib30BaHNA

-20 ~ 40°C
CE
2247794

A
D :

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* K x
* Tk
* *
*x, %

* gk

Prolumen
17976

W
oii

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.vossloh-schwabe.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2247794

