



Светильник на шину Prolumen Bakewell черный 230V 30W 3800lm 15° IP20 930

Код изделия 17976

PROLUMEN Bakewell - это прожектор с пятилетней гарантией и красивым дизайном.

Мы объединили в светильнике именно те характеристики, которые вам нужны! Трековый светильник Bakewell можно заказать со следующими характеристиками:

Цвет: черный, белый.

Угол света: 15°/24°/36°/60°

Цветовая температура: 3000/4000/5000K

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	3800люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	127lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	VS (Vossloh-Schwabe)
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	15°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	118.0mm
Диаметр	95.0mm
Вес	1290g
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	2247794
Класс энергопотребления	

